令和 4 年 3 月 1 日
お客様各位

大醤株式会社

大醤商品価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社諸製品につきまして、
特別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
 さて弊社では、これまで製造コスト削減や経営の合理化、物流の効率化を進め、コストア
ップの吸収に努めてまいりました。しかしながら大⾖・⼩⻨等の穀物原料価格やその他の原
材料価格の高騰、原油高の影響による容器包材や物流費の上昇は、自社でのコスト削減努力
だけでは吸収できない状況にあります。
 弊社といたしましては、ここにやむを得ず、しょうゆ及びしょうゆ加工品の価格改定をお
願いすることにいたしました。
 今後も引き続きコスト削減に向けた努力を継続し、品質向上、安定供給に努めて参ります。
 何卒、ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象製品   しょうゆ及びしょうゆ加工品

2．改定時期   令和 4 年 4 月 1 日（木）出荷分より

3．改定内容   5％〜15％の価格改定

以上